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29 maja 2018

Mleczna Gala na Dzień Matki

W minioną sobotę w Centrum Kształcenia Ustawicznego Jarosław Górczyński,
prezydent miasta Ostrowca Świętokrzyskiego uroczyście przywitał nowych
mieszkańców  miasta – kilkadziesiąt dzieci, urodzonych pod koniec 2017 roku.

Trzecia już edycja Mlecznej Gali VIP zbiegła się z Dniem Matki. Na uroczystość przybyły
całe rodziny – rodzice, rodzeństwo, a czasem także babcie i dziadkowie. Prezydent wręczał
szczęśliwym rodzicom listy gratulacyjne oraz wyprawki dla maluchów. Był też czas na
konsultacje lekarskie. Tym razem swoją radą służyła pediatra dr Dorota Czarnecka.

Każdej gali towarzyszy jakiś temat przewodni, a zaproszeni eksperci przedstawiają
przybyłym rodzicom wybraną tematykę. Sobotnia uroczystość dedykowana była roli czytania
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dzieciom w procesie poznawczym, rozwojowym, ale także w budowaniu relacji i bliskości
pomiędzy dzieckiem, a rodzicami.

O tym,  w niezwykle barwny i przystępny sposób, opowiadała aktorka Edyta Jungowska,
która od wielu lat jest ambasadorką fundacji “Cała Polska czyta dzieciom”. Bazując na
własnych doświadczeniach jako mamy, opowiadała o swoich początkach w akcji “Cała Polska
czyta dzieciom”, a także o tym ile dzięki temu sama się nauczyła. Po prelekcji Edyta
Jungowska poprowadziła spotkanie dla starszych dzieci, podczas którego, w formie zabawy
miały okazję poznać dzieje „Dzieci z Bullerbyn” oraz „Pippi Långstrump”.

Mleczna Gala to impreza zainaugurowana w 2017 roku, której inicjatorem jest Jarosław
Górczyński, prezydent miasta.

– Te małe dzieci, które dzisiaj przybyły na galę ze swoimi rodzicami, niebawem urosną i
będą decydować o przyszłości naszego miasta – mówi prezydent Jarosław Górczyński. –
Bardzo mi zależy na tym, żeby dzieci kształciły się w dobrych szkołach, żeby już w dorosłym
życiu stopniowo przejmowały sfery życia kulturalnego i gospodarczego. Jest to niezwykle
miłe, że tyle osób odpowiedziało na nasze zaproszenie. Narodziny dziecka to ogromne
wydarzenie w życiu każdej rodziny. Te rodziny muszą mieć odpowiednie zaplecze.
Stabilności zatrudnienia, możliwość funkcjonowania w odpowiednich warunkach,
bezpieczeństwo. I to jest najważniejsze. Ważne jest to, żeby pokolenia, które kiedyś przejmie
stery miało dobre warunki do rozwoju.


